



BIOVALLEY

to niezależny podmiot badawczo rozwojowy, tworzący innowacyjne produkty wpływające na jakość życia. Inspiracje biorą się z doświadczeń, przeżyć, obserwacji życia codziennego, rosnącej świadomości nowych potrzeb i innych inspirujących sytuacji.

Podczas wakacji na jachcie czarterowym otrzymaliśmy mocno zużytą pościel ze śladami pleśni. W oparciu o doświadczenie w dziedzinie nowych technologii wymyśliliśmy pościel turystyczną dla załóg czarterujących jachty. Jest wykonana z naturalnych włókien, która posiadając wszystkie zalety naturalnych materiałów a jest jednak wolna od jej wad.

KOMFORT I BEZPIECZEŃSTWO

Nasza jachtowa pościel jest miękka, oddychająca, higroskopijna, nie osadza się na niej rosa, nie pleśnieje, ma naturalny zapach i jest kompostowalna.

Zawsze pachnie nowością, szczelnie opakowana, zapewnia najwyższe standardy komfortu i higieny na rynku czarterowym.

Standardowa wersja to francuska VF obejmuje dwa prześcieradła i poszewkę ale może też być w wersji angielskiej VA i obejmuje poszewkę na poduszkę, poszwę na kołdrę oraz prześcieradło. Opcjonalnie dostępny jest oddychający pokrowiec chroniący materac przed płynami ustrojowymi.

Każdy komplet gwarantuje użytkownikowi zachowanie czystości i świeżości.

ODPOWIEDZIALNA PRODUKCJA I BIODEGRADACJA

Cały łańcuch dostaw znajduje się na terenie UE, zgodnie z najwyższymi standardami jakości. Pościel jednocyklowego użytku dedykowana dla 1 użytkownika eliminuje pranie. Dzięki czemu firmy czarterowe włączają się w cykl oszczędzania zasobów wody. Zużytą pościel po zmianie załogi wyrzuca się do pojemnika na bioodpady. Gwarantujemy brak wpływu na środowisko, nasz proces produkcji nie zużywa wody i nie generuje odpadów. Potwierdzają to certyfikaty: ISO 9001, ISO 14001, CE.

OCHRONA ŚRODOWISKA

Pościel dla załogi czarterującej jacht jest od wielu standardowym wyposażeniem jachtu. Firmy czarterujące po każdej zmianie załogi na jachcie, czyli co tydzień, wymieniają pościel na nową, zużytą kierując do prania. Pranie pościeli to wielki problem środowiskowy gdyż zużywa dużo wody, generuje dużo ścieków, zużywa dużo energii i jest procesem kosztownym. Oferujemy rozwiązanie eliminujące te problemy. Nasze rozwiązanie chroni zasoby wody, eliminuje proces prania i jest energooszczędne.



Ekologiczna pościel turystyczna

Innowacyjna technologia

Niezwykłe właściwości materiału



Pościel jachtowa



Do Kompostowania

Made in Europe
100% lokalny łańcuch dostaw